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Viti Akademik: 2022/2023
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Departamenti: Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi - (Gj. Turke)
Afati: Afati i treté pranues
Lista e kandidatéve ( TE RREGULLT ) & jan& pranuar pér regjistrim né vitin e paré t& studimeve
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes kio|kti| k12| k13| S.LL M M.LL P.P. P.P.LL Gjlthsej Pikét
1 [SYL - ##%¥weenes 000001 41313 0 20 40 12 BO 32 64
2 |RUM - #esanennes 000005 51515 H 30 41 12.3 50 20 62.3
3  |FAT - s#enssnsis 000006 3 2 2 0 14 48 14.4 82 32,8 61.2
4 |ENI - s#esénares 000002 3|2 2 0 14 68 204 64 25,6 60
5§ |EFE - ##*#stsess 000003 313]| 4 0 20 47 14.1 64 25,6 59.7
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Komisioni:

1. Prof. Ass. Dr. Zirije Hasani - Kryetar
2. Prof. Asoc. Dr. Naim Bafiju - Anétar
3. Prof. Asoc. Dr. Ercan Canhasi - Anétar
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Legjenda pér shkurtesat
Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10
Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri apiikimit | Suksesi nga klasa 10
k.11 k12 k.13 S.LL
Suksesi nga klasa 11 Sukses! nga kiasa 12 | Stuksesi nga kiasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LL P.P. P.P.LL
Pikét né test 1€ maturés Pikét ¢ matures t¢ llogaritura Pikét né provimin pransues Pikét né provim pranues 1€ llogaritura
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